UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 117/STTTT-TTBCXB
V/v phối hợp thực hiện công tác phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng

mới của vi rút Corona gây ra.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày  06  tháng 02 năm 2020

              Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai nhận được Công văn số 116/PTTH&TTĐT

ngày 03/02/2020 của Cục Phát thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử, Bộ Thông tin và

Truyền thông về việc phối hợp thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra,

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

(sau đây gọi chung là cấp huyện) sử dụng các màn hình điện tử hiện c  t i địa phư ng đ

thông tin, tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi

rút Corona gây ra  đ ng thời căn cứ tình hình địa phư ng, chỉ đ o các đ n vị, doanh nghiệp

quảng cáo sở hữu m ng lưới màn hình điện tử (g m cả các bảng điện tử tấm lớn ngoài trời)

tăng cường thực hiện tuyên truyền, phổ biến các thông tin chính thống về phòng, chống dịch

bệnh bằng việc lựa chọn các tin bài từ ngu n Ban Chỉ đ o quốc gia về phòng, chống dịch

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra và ngu n từ Bộ Y tế

(gửi kèm tài liệu khuyến cáo của Bộ Y tế). Ngoài ra các tài liệu truyền thông về phòng,

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona (nCoV) gây ra được

đăng tải ở địa chỉ:  https://1drv.ms/f/s!Amm0pPafka615U3F5504hoh53aE3).

Đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện chỉ đ o Phòng Văn h a và Thông thực hiện chế

độ báo cáo kết quả thực hiện công tác chỉ đ o tuyên truyền trên màng hình điện tử hiện c

của địa phư ng về công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

của vi rút Corona gây ra về Sở Thông tin và Truyền thông (Số 17 đường Trần Hưng Đ o,

TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai và thông qua hệ thống mail công vụ: bcxb.stttt@gialai.gov.vn) trước

ngày 14/02/2020 đ  Sở tổng hợp.

Nhận được Công văn này đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện tri n khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện c  vấn đề vướng mắc, đề nghị liên hệ với: Đ/c Lê Thị Quế,

Chuyên viên Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, số điện tho i: 0962839579, email:

quelt.stttt@gialai.gov.vn./.

Nơi nhận:

-  Như trên
- UBND tỉnh (báo cáo)

- Sở Y tế;
- Cục PTTH&TTĐT;

- Phòng VH&TT các huyện, T ,TP

- Lưu VP, P.TTBC B.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Lê Thị Thu Hương

https://1drv.ms/f/s!Amm0pPafka615U3F5504hoh53aE3
mailto:bcxb.stttt@gialai.gov.vn
mailto:quelt.stttt@gialai.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-06T13:35:44+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thu Hương<huongltt.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-06T13:36:22+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-06T13:36:38+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!